PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

PORTARIA Nº 013/2025, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA LUCIANA COSTA DE ARAUJO AO CARGO CHEFE DE CONTROLE INTERNO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Piraquê, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e fulcro no Art. 44, seção III, da página
26 do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora, LUCIANA COSTA DE ARAUJO no cargo de Chefe de Controle Interno.

Parágrafo  único:  a  nomeação de que trata  o  caput  desde artigo diz  respeito  a  substituição decorrente de afastamento de licença
maternidade, até que a mesma volte as suas atividades normais no prazo de 180 dias. Conforme portaria 012/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus afeitos a 07 de fevereiro de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-67a193-10022025230557

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 282/2025, em 10/02/2025 23:07

portaria-n-013-2025-932.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org